

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ОФИЦЕРСКИЙ ПЕР. д.86  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		август 2018 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят три тысячи восемьсот шестьдесят два рубля 51 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					9,9		53 862,51
РСУ					9,9		53 862,51
1	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (л/кп 2 где кв 5 - 8)	02-012-02п	1 м3 заделки	0,4	30 634,23	12 253,69
2	2	Разборка покрытий полов: цементных (л/кп 2 где кв 5 - 8)	06-002-04	1 м2	2	599,52	1 199,03
3	3	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (л/кп 2 где кв 5 - 8)	06-012-01	1 м2	2	2 384,66	4 769,32
		00-00001764 Сетка кладочная 1000*3000*4		м2	3,00	270,00	810,00
		00-00001863 Смесь ЦПС М150		кг	300,00	7,01	2 103,00
		00-00001711 Доска 25*150*6000		м3	0,05	13 846,22	623,08
4	4	Ремонт ступеней: бетонных (л/кп 2 где кв 5 - 8)	08-005-02	10 ступеней	0,3	15 636,57	4 690,97
		00-00001918 Смесь ЦПС 300 (25кг)		кг	325,00	6,84	2 223,00
		00-00001917 Цемент М-400		кг	50,00	9,18	459,00
5	5	Ремонт штук. ступеней по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (л/кп 2 где кв 5 - 8)	09-001-05ст	10 м2	0,2	11 153,25	2 230,65
6	6	Ремонт перил (кв.5)	16-008-02р	1 м2	2	5 963,39	11 926,78
		00-00001755 Арматура 16 мм		м	10,00	96,00	960,00
7	7	Ремонт ступеней (кв.5)	16-008-02рс	1 м2	3	5 597,36	16 792,07
		00-00001751 Уголок г/к 40*40*4		м	2,00	168,00	336,00

00-00000909 Арматура рифленая А500С 12мм	м	3,00	57,80	173,40
Прямые затраты по разделу:				24 403,03
Накладные расходы по разделу:				13 140,46
Сметная прибыль по разделу:				8 102,71
Итого по разделу, включая НДС:				53 862,51
Прямые затраты по всем разделам:				-
Накладные расходы по всем разделам:				-
Сметная прибыль по всем разделам:				-
Итого по всем разделам, включая НДС:				53 862,51

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.А. Лазунин